

Brdr. Fong Restaurationsanpartsselskab

Nygade 6, 1, 1164 København K

CVR-nr. 73 38 37 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019.

Kam Keung Fong
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Fong Restaurationsanpartsselskab Nygade 6, 1 1164 København K
	Telefon: 33154562
	CVR-nr.: 73 38 37 14
	Stiftet: 1. november 1983
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ching Piew Fong, Formand Kam Keung Fong Chin Sang Fong
Direktion	Ching Piew Fong, Administrerende direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 129.740 kr. mod -263.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har en negativ egenkapital på -753.825 kr. mod -883.565 kr. sidste år.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at ville sørge for, at der er den nødvendige likviditet til rådighed for at kunne fortsætte driften som minimum frem til 30. april 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er pr. 14. februar 2019 fraflyttet restaurantlokalerne, hvormed driftsaktiviteten er ophørt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	748.743	600.402
2 Personaleomkostninger	-600.551	-830.657
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.224	-5.549
Driftsresultat	144.968	-235.804
Øvrige finansielle omkostninger	-15.228	-27.438
Resultat før skat	129.740	-263.242
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	129.740	-263.242
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	129.740	0
Disponeret fra overført resultat	0	-263.242
Disponeret i alt	129.740	-263.242

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	806	4.030
Materielle anlægsaktiver i alt	806	4.030
Deposita	735.549	734.537
Finansielle anlægsaktiver i alt	735.549	734.537
Anlægsaktiver i alt	736.355	738.567
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	32.655	45.195
Varebeholdninger i alt	32.655	45.195
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.138	73.880
Tilgodehavender i alt	166.138	73.880
Likvide beholdninger	122.257	16.776
Omsætningsaktiver i alt	321.050	135.851
Aktiver i alt	1.057.405	874.418

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	300.000	300.000
5	Overført resultat	<u>-1.053.825</u>	<u>-1.183.565</u>
	Egenkapital i alt	<u>-753.825</u>	<u>-883.565</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>1.578.668</u>	<u>1.278.668</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.578.668</u>	<u>1.278.668</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	108.960
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.623	186.105
	Anden gæld	<u>92.939</u>	<u>184.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.562</u>	<u>479.315</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.811.230</u>	<u>1.757.983</u>
	Passiver i alt	<u>1.057.405</u>	<u>874.418</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med kr. -753.825.

Restaurantens lejemål er uopsigeligt frem til 30. april 2019. Driften vil fortsætte i januar 2019, hvorefter lejemålet vil undergå renovation de resterende måneder.

Selskabet er pr. 14. februar 2019 fraflyttet restaurantlokalerne, hvormed driftsaktiviten er op-hørt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at ville sørge for at der er den nødvendige likviditet til rådighed frem til 30. april 2019.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	490.324	731.770
Andre omkostninger til social sikring	<u>110.227</u>	<u>98.887</u>
	<u>600.551</u>	<u>830.657</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>1.262.730</u>	<u>1.262.730</u>
Kostpris ultimo	<u>1.262.730</u>	<u>1.262.730</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.258.700	-1.253.151
Årets af-/nedskrivninger	<u>-3.224</u>	<u>-5.549</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.261.924</u>	<u>-1.258.700</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>806</u>	<u>4.030</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.183.565	-920.323
Årets overførte overskud eller underskud	<u>129.740</u>	<u>-263.242</u>
	<u>-1.053.825</u>	<u>-1.183.565</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål er uopsigeligt frem til 30. april 2019. Eventualforpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 775.095 kr.
